Camara Municipal de Pingo D'agua - CNPJ: 07.784.121/0001-10
Estado de Minas Gerais

TITULOS

Camara Municipal de Pingo D'Agua
RESTOS A PAGAR
Restos a Pagar de 2009

CONSIGNAGOES
INSS
Salario Familia

TOTAL DA ENTIDADE
TOTAL GERAL

Demonstracéo da Divida Flutuante
Periodo: 01/2010

SALDO DO MES
ANTERIOR

399,53
399,53

1.331,70

51,32
1.331,70
1.731,23
1.731,23

INSCRIGAO

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

MOVIMENTO DO EXERCICIO

RESTABELECIMENTO

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

CANCELADO

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

BAIXA

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

SALDO PARA O MES
SEGUINTE

399,53
399,53

1.331,70

51,32
1.331,70
1.731,23
1.731,23
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